СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

23.10.2009                                                                                          №  114/9
О внесении  дополнений в Порядок предоставления
объектов муниципального имущества в аренду
       Рассмотрев представление главы Собинского района, руководствуясь статьями 17.1 Федерального закона от 28.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  447 Гражданского Кодекса, 23  Устава Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:
1.Дополнить Порядок предоставления объектов муниципального имущества в аренду  /Приложение №7/ к Положению о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденному решением Совета народных депутатов Собинского района от 18.12.2008 № 220/13

Пунктом 3.14 следующего содержания:

- если в торгах принял участие один участник, то торги признаются не состоявшимися, и арендодатель заключает договор аренды с единственным участником торгов.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
Председатель  Совета                                                    Глава района
народных  депутатов
                                   Л.В.Потапова                                                    В.Ю.Аникин